СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2015 г № 27

О внесении изменений в решение

Совета города Белозерск № 64 от 25.12.2013 года

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Прокурора района от 18.06.2015 года № 07-02-2015 и на основании  статьи 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Внести в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Белозерск», утвержденный решением Совета города Белозерск от 25.12.2013 года № 64 следующие изменения:

          - подпункт 7 пункта 5 исключить;

          - подпункт 9 считать соответственно подпунктом 7.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск »в сети «Интернет».

          Глава города                                                                              А.Л.Шоленинов